事  務  連  絡

                       令和３(2021)年１２月２１日

 出場校 監督・選手 各位

                  全国高等学校なぎなた選抜大会

                    実 行 委 員 会 事 務 局

「大会前日・当日の練習会場」について（調査）

 「令和３年度第１７回全国高等学校なぎなた選抜大会」出場おめでとうござ

います。

 皆様の伊丹市へのお越しを心よりお待ちしております。

さて、大会前日等の練習会場割当て計画作成の参考にさせていただきたく、

今年度より参加申込書 Excel ファイル内に「⑧練習会場調査票」のシートを作

成しています。参加申込書作成時にあわせてご回答くださいますようお願いい

たします。

後日、全ての参加校の前日・当日分の練習会場のご案内を送付いたします。

また、調整結果により、希望通りにならない場合もございますが、ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。

大会前日及び当日の練習会場予定は、次の通りです。

日時

練習会場名

19日(土) 20日(日) 21日(月･祝)
伊丹スポーツセンター

までの移動方法
午前 午後 午前 午後 午前

A 緑ヶ丘体育館 ○ ○ ◯

各参加校で移動 Bスワンホール 体育館 ◯ ◯ ◯ ◯

    多目的ホール  ◯

C 鴻池小学校 ○ ○ ○ ○ ○

徒歩にて移動

(自動車禁止)
D伊丹特別支援学校 ○ ○ ○ ○ ○

E天王寺川中学校 ◯ ◯ ◯ ◯

※ 各練習会場までは各校で移動してください。

  C、D、E 会場（学校）につきましては、駐車場がございませんので、徒歩で

の移動をお願いします。練習会場地図を参照してください。

※ 今年度は、前日の代表者会議を予定しておりませんので、19日(土)の大会会場

から各宿舎へのバス運行はありません。

※ 健康管理集約シートを持参して来場ください。

※ 荷物は練習会場に置いたままにせず、持ち帰ってください。

練習会場地図 A・B（スワンホール、緑ヶ丘体育館）
※各参加校で移動                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         B緑ヶ丘体育館 体育館

Aスワンホール

練習会場地図 C・D・E（鴻池小学校、伊丹特別支援学校、天王寺川中学校）
※徒歩にて移動（自動車禁止）

入口                                                                                                                                                                                                                                                                                        C鴻池小学校
E天王寺川中学校

体育館 D 伊丹特別支援学校
入口

入口